Krzyżanów, dnia 30 grudnia 2015 roku
KI.271/ZP-04/2015
Do wszystkich Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej (znak sprawy: KI.271/ZP-04/2015)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) -  Zamawiający informuje, iż w dniu  29 grudnia 2015 roku do Zamawiającego wpłynęło  zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytania (bez ujawnienia źródła zapytania)  wraz z odpowiedziami poniżej:
Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – istnieje możliwość podpisania umowy korespondencyjnie
Pytanie Nr 2:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii  elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – Zamawiający dopuszcza taką możliwość 
Pytanie Nr 3:

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź Zamawiającego:

PKP Energetyka Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie; ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa

Pytanie Nr 4:
Czy Zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie ma zawartych umów w akcjach promocyjnych. Aktualnie zawarta umowa obejmująca dostawę energii dla  gminy Krzyżanów  zawarta jest z jednym dostawcą  (patrz odpowiedź na pytanie Nr 3)  i jest to umowa zawarta na czas określony która upływa z dniem 31 grudnia 2015 roku.
Pytanie Nr 5:

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzana  będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest to koleina zmiana sprzedawcy energii elektrycznej.
           









  WÓJT

                                                                                              /-/ mgr inż. Tomasz Jakubowski
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